
Uchwała Nr 08.23.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 06 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ełcki 

na rok 2015 oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie 

 
Na podstawie art. 70a ust. 1 i 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j.: 

Dz.U. 2014 r. poz.191, 1198) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 

wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 

w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków 

(Dz.U. Nr 46, poz. 430) oraz uchwały Nr III.23.2015 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 15 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na rok 2015, po 

zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli,  Zarząd Powiatu 

Ełckiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 
1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 

budżetowy 2015 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się kwotę rocznego odpisu w 2015 roku w wysokości 973.262 zł  (1% 

planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczyciel 

stanowi wartość  211.475  zł.), w tym: 

 

a) 23.700 zł przeznacza się na dofinansowanie dokształcania i doskonalenia 

zawodowego nauczycieli; 

b)  3.250 zł na zespół samokształceniowy dyrektorów szkół i placówek  

 

c) 946.312 zł przeznacza się na dofinansowanie doradztwa metodycznego, w tym 62.061 

zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli dyplomowanych, 

którym powierzono zadania doradcy metodycznego,  378.430 zł na finansowanie form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w ramach oferty Mazurskiego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli  z/s w Ełku oraz 505.821 zł na realizację projektu 

”Wspomaganie placówek oświatowych w Powiecie Ełckim”. 

 

3. Ustala się maksymalną kwotę jednorazowego dofinansowania za kształcenie pobierane 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz formy, na które przyznaje się 
dofinansowanie w następującej kolejności: 

 

a) studia podyplomowe uprawniające do nauczania kolejnego 

przedmiotu zawodowego 

-  do 100% wysokości    

czesnego; 

 

b) 

 

studia magisterskie uzupełniające, licencjackie/inżynierskie 

 

 



uprawniające do nauczania kolejnego przedmiotu 

zawodowego  

- do 50% wysokości 

czesnego; 

 

c) kursy kwalifikacyjne, kursy doskonalące (za wyjątkiem 

kursów z zarządzania oświatą) ze szczególnym 

uwzględnieniem nauczycieli zawodu 

 

-  do  50% kosztu 

             kursu; 

 

d) kursy na egzaminatorów przedmiotów zawodowych - zwrot kosztów 

       delegacji. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik  do Uchwały Nr 08.23.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego  

z dnia  06 marca 2015 r. 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2015 roku 
 

 

L.p. 

 

Szkoła /placówka 

 

Forma dokształcania i doskonalenia 

  

Proponowana kwota 

dofinansowania 

  

1. Zespół Szkół nr 1  

im. J. Śniadeckiego  

w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 

Kursy kwalifikacyjne, konferencje, 

szkolenia dla egzaminatorów 

 

2.000 zł 

2. Zespół Szkół nr 2  

im. K.K. Baczyńskiego  

w Ełku  

Krótkie formy doskonalenia: 

szkolenia, konferencje 
 

2.250 zł 

3. Zespół Szkół nr 3  

im. J. i H. Małeckich 

 w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 
kurs kwalifikacyjny (przygotowanie 

pedagogiczne), szkolenia, konferencje, 

laboratoria 

 

1.250 zł 

4. Zespół Szkół nr 5  

im. K. Brzostowskiego  

w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 

szkolenia egzaminatorów, seminaria, 

warsztaty, konferencje, kursy 

doskonalące; 

 
500 zł 

5. Zespół Szkół nr 6  

im. M. Rataja w Ełku 

 

Studia podyplomowe 
Krótkie formy doskonalenia: szkolenia 

egzaminatorów 

 

2.750 zł 

 

6. I Liceum Ogólnokształcące  

im. Stefana Żeromskiego       

w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 

szkolenia 
 

500 zł 

7. Zespół Szkół Mechaniczno- 

-Elektrycznych w Ełku 
Krótkie formy doskonalenia  

1.200 zł 

8. Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy  

w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: kursy 

kwalifikacyjne, szkolenia, warsztaty, 

konferencje 

 

3.800 zł 

9. Centrum Kształcenia Praktycznego 

 i Ustawicznego w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 

szkolenia, warsztaty, konferencje  
 

3.000 zł 

10. Powiatowe Centrum Pomocy 

Psychologiczno- 

-Pedagogicznej w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia: 

seminaria, warsztaty, konferencje, kursy 

doskonalące, szkolenia dla  

egzaminatorów 

 
5.250 zł 

11. Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 

w Ełku 
Krótkie formy doskonalenia  
(w ramach oferty MODN – 

bezkosztowo) 

 

0,00 zł 

12. Mazurski Ośrodek Doskonalenia 

Nauczyciela w Ełku 

Krótkie formy doskonalenia (zespół 

samokształceniowy dyrektorów szkół i 

placówek) 

 

3.250 zł 

13. Bursa Szkolna w Ełku  Krótkie formy doskonalenia: 

kurs kwalifikacyjny (pedagogika 

opiekuńczo-wychowawcza) szkolenia, 

konferencje  

 

1.200 zł 

x Razem x 26.950 zł 

 

 

 

 

 

 


